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100
34

76
69
73
66
72

62
51

93
68
49
52
92

55

12
35
47
64

23
27

19
74
80
59
118
111

21
28
25
65
103
15
99

PEETERS
MONSECOUR
DE WINTER

VAN DER HOEVEN

HEROES

VAN LOOY
MARIEN
VERMAELEN
WOLLANTS
VAN KERKHOVEN
DE CONINCK
VAN OS
GODIER
TYTGAT
VERSAVEL
GOOVAERTS
GEUDENS
CUMPS
SERRUS
STERCKX
CARMEN
VERHEYDEN
ROSSINFOSSE
LEMOINE
CARMEN
VOLKAERTS
ASSIS

VAN BREE
HEYLEN
RAEYMAEKERS
VAN DEN DRIES
JOOS
COREMANS
SILLEN
GOOVAERTS
VERHAEGEN
COOTMANS
VAN DIEST
DAUW

VAN OUYTSEL
ALAERTS
BOECKX
COREMANS

05/06/2017
Aarschot - 32 ste Stratenloop - Val 17832
3 km ladies

Organisatie : ROBA kern Betekom + Knoet

Uitslagenverwerking : ROBA zie www.roba-

(live) resultaten op www.webscorer.com

FAN

HANNE
LIESBETH
MURIELLE
JEANNINE
ELINA
KRISTEL
MANON
WENDY
ANNA
DEBBIE
ILSE
DANIELLE
CHELSEA
AN
NATASJA
CAROLINE
KATRIEN
ELS
KAREN
JULIE
NELE
SHARLEEN
SARAH
JADE
HANNE
LIEN

CLE

ANJA
KAYA
JENTE
KATRIEN
NOA
KATJA

TO
STELLA
MARLEEN
TINE
EVELIEN
EVELYNE
LIESE
JOLIEN
CARO

PIA

download gratis app WEBSCORER

AARSCHOT
HULSHOUT
HEIST-O/D-BERG
KEERBERGEN
KAMSA
SCHRIEK
HULSHOUT

KORTRIJK-DUTSEL

MESSELBROEK
BEGIJNENDIJK
SCHRIEK
BOUWEL
BEGIJNENDIJK
KAMSA
WEBBEKOM
HEIST-O/D-BERG
HERSELT
HALLAAR
PELLENBERG
RAMSEL

HERSELT
HERSELT

RAMSEL

HOUTVENNE
BERLAAR
ANTWERPEN
TIELT-WINGE
AARSCHOT
RAMSEL
RILLAAR
NIEUWRODE

LANGDORP
AARSCHOT

LANGDORP

KAMSA
BERGLOP

SPORTIV

BERGLOP

SANCTA
SANCTA
KAMSA

SANCTA
KAMSA
KAMSA
KNOET
KAMSA

BERGLOP
SPORTIV
KAMSA
KAMSA
KAMSA

SANCTA
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SCHOL
SEN
MAS F40
MAS F50
SCHOL
MAS F45
KAD
MAS F35
SCHOL
SEN
MAS F45
SEN

MIN
SCHOL
SEN

MAS F45
MAS F50
MAS F45
SCHOL
KAN
SCHOL
KAD
KAD
KAN
KAD
JUN
MAS F45
KAD
KAD
SEN
PUP

SCHOL
MAS F35
MAS F50
SCHOL
SCHOL
KAD
SCHOL
SEN
KAN

10:30.0
10:36.7
10:45.2
10:52.5
11:24.5
11:52.2
11:58.6
12:11.3
12:30.6
12:33.8
12:48.9
12:54.5
13:03.0
13:08.9
13:25.0
13:35.2
13:41.9
13:42.9
13:44.5
13:48.6
13:49.1
13:51.8
13:54.3
13:59.1
14:00.5
14:05.0
14:11.1
14:15.8
14:23.5
14:36.5
14:39.1
14:40.1
14:42.4
14:49.5
15:03.2
15:12.4
15:18.0
15:18.9
15:19.8
15:21.2
15:34.6
15:36.8
15:39.4



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61

63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97
98

100
101
102

107
3
113
79
75
17
54

48
57

46
71
24
32

10
85

63
20
40
37

60
86
61
56
84
18
29

89
83

16
58
30
112
102
106
81

114
26
115
96

105
87

94
95
42
43

110
104
44

VAN TULDER
NAGELS
BUTS

VAN LOOCK

VANDERSLAGMOLEN

GUILMOT

VAN DE KERCKHOF
YAEMPRADIT
VAN GOOLEN
HAEGEMAN
TORFS

GORIS
HERMANS
LAMBRECHTS
REWEGHS
JANSSENS
TROCH
VERHEYDEN
CLINCKEMALLIE
LEBRUN
FREDERICKX
VAN NUFFELEN
STORMS
LAEREMANS
HAINE
BOUSSEMAERE
VERMAELEN
VERBRAEKEN
VERSTRAETEN
HEEREN

VAN DER LEIJ
CORBISIER

DE HAES
BOMMERS
SOMERS

VAN ROMPUY
VAN DYCK
SWINE

SILLEN
STEENSELS
VERLOOY
VANLUYTEN
TUTENEL
STROOBANTS
STEURS
CRAENEN

VAN DEN EYNDE
VAN HECKE
VAN WICHELEN
MERGAERTS
TORFS
PAUWELS
SMETS
WILLEMS
GOOSSENS
OOMS

VAN DEN BERGH
VERSCHOOTE
COOTMANS

KATO
ANN
KATRIEN
MARTINE
MARIA
LEA

ELS
YUPHAYON
JULIA
CATHY
ELLEN
MIRTE
MARIES
FEMKE
RIANA
BIRGIT
ANNELIES
LIESELOTT
MEREL
MARIANNE
SABINA
STEFF
JANA
ANNIE
MARIE-
MYRIAM
FABIOLA
PATRICIA
ELYSE
BIRTHE
AMELIE
MAYA
RUNNE
JOJANNE
Suzy
LOES
HILDE
NOORTJE
KAAT
EVELYNE
MEREDITH
VEERLE
GITTE
AMELIE
JOLIEN
ANN
LIEVE
MARTINE
MONIKA
GREET
AALIYAH
GREET
ROMY
KELLY
KATRIEN
ELS
CARMEN
ANNELIES
JOSEPHINE

LANGDORP
SCHRIEK
HEIST-O/D-BERG
HOUTVENNE
HERENT

HERSELT
AARSCHOT
BETEKOM
WOLUWE
HALLAAR
AARSCHOT
HOUTVENNE

BEGIJNENDIJK
AARSCHOT
KAMSA

BEKKEVOORT

BEGIJNENDIJK
TREMELO
WESTMEERBEEK
HEUSDEN-ZOLDER
GELRODE
LANGDORP
RAMSEL
AARSCHOT

BEGIJNENDIJK
NIEUWRODE
BEGIJNENDIJK

AARSCHOT
HEIST-O/D-BERG
AARSCHOT
TIELT-WINGE
WIJGMAAL
SCHERPENHEUVEL

AARSCHOT

AARSCHOT
HEIST-O/D-BERG
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
BEGIJNENDIJK
AARSCHOT
AARSCHOT
TESTELT
SCHERPENHEUVEL
BEGIJNENDIJK
AARSCHOT
TIELT-WINGE
HEIST-O/D-BERG

BERGLOP

KAMSA

KAMSA

KAMSA
KAMSA

SJCA
SANCTA
KAMSA

KNOET
KNOET

KAMSA
KAMSA
KAMSA

SANCTA

KAMSA

KAMSA

KAMSA

KNOET
KNOET
KNOET
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KAD
MAS F40
MAS F35
MAS F50
MAS F60
SCHOL
MAS F35
KAN
MAS F60
SEN
SEN
PUP
SEN
SCHOL
SCHOL
SEN
SCHOL
SEN
KAN
MAS F55
SCHOL
SEN
SEN
MAS F50
MAS F45
MAS F50
MAS F50
MAS F50

KAD
JUN
SCHOL

KAN

KAD
PUP
SEN

SEN
KAD

KAD
MAS F45

MAS F45
MAS F45

MAS F45
MAS F35
MAS F35
MAS F35
SEN

MAS F35
MAS F55

15:41.6
15:42.3
15:58.2
15:59.5
16:00.4
16:09.0
16:21.7
16:23.0
16:29.5
16:35.2
16:38.3
16:43.2
16:43.9
16:44.5
16:45.9
16:49.9
16:52.7
16:56.3
17:02.3
17:08.2
17:14.1
17:14.6
17:21.9
17:23.9
17:27.1
17:40.0
17:49.1
17:49.7
17:51.4
17:54.5
17:57.5
18:15.3
18:22.5
18:33.5
18:35.7
18:36.8
18:38.7
18:48.4
18:48.9
18:53.8
19:08.3
19:12.9
19:13.8
19:14.9
19:20.3
19:46.5
19:47.0
19:52.5
19:59.0
20:00.4
20:02.3
20:02.8
20:14.7
20:15.1
20:16.4
20:55.9
21:09.0
21:14.7
21:44.8



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

109
45
108
67
97
82

53

116
77

117

VERHAEGEN
VERSCHOREN
CUYVERS

FEREMANS
HERBOTS

SMITS
WINDMOLDERS
THOMAS
ROOTHOOFT
MAES

VAN LOO
VANDEN BRANDE

DEBBY
MARLEEN
ILSE

SIEN

ANNE LISE
NELLY
HILDE
MARLEEN
CHRIS
WENDY
LAURANNE
NIKKY

HOUTVENNE
HULSHOUT
LANGDORP

AARSCHOT
NIEUWRODE
HEIST-O/D-BERG
DIEST

HERENT
HEIST-O/D-BERG
ITEGEM
HALLAAR
AARSCHOT

BERGLOP

mm™m

BERGLOP F
BERGLOP F

MAS F40

SEN

MAS F50

MAS F35
MAS F45

MAS F45
SEN

22:02.8
22:34.5
22:35.3
23:05.5
23:11.0
24:57 1
27:20.0
27:45.6
28:33.9
28:44.5
28:58.8
29:33.7
40:44.2



